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No. Identificacion :
Nombres :
Apellidos :
Direccion :
Teléfono :

Celular :

Género :

Estado Civil :
Area de Estudio :
Escolaridad :

Fecha de Nacimiento :

Datos Personales

BANCA TELEFONICA 19-01-2016

71410049
ALEJANDRA LIZBETH
QUIROZ SALAZAR
AVENIDA SANTA ROSA 1754 - SAN JUAN DE LURIGANCHO
4580752

998954208
FEMENINO
SOLTERO

ING. INDUSTRIAL
UNIVERSITARIO
1996-01-13

8 Banco
Falabella



Analisis por Competencia
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BANCA TELEFONICA 19-01-2016
ANALISIS DE ADECUACION AL PUESTO

: Valor
Competencia Obtenido
1 FLEXIBILIDAD Y ADAPTABILIDAD 7.15
2 APTITUDES MENTALES PRIMARIAS 7.74
3 ORIENTACION AL CLIENTE 6.12
4 PERSEVERANCIA COMERCIAL (TIPO AGRICULTOR) 5.05
5 COMUNICACION EFECTIVA 6.60
6 TRABAJO BAJO PRESI6ON 7.47
Far Soire
Cesarmollar Calficasa
Polo
i S 120 1=0 +150
Mo Recomendabie
Recomendable Recomendable
Sobrecalficado

Valor
Requerido

7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00

Banco
Falabella |

Cumplimiento
%

102.16%
110.63%
87.46%
72.15%
94.31%
106.66%

FLEXIEIL IDAD % ADAPTAEIL IDAD

APTITUDES HEWTALES PRIMARIAS

ORIENTACIGH AL CLIENTE

PERSEVERANCIA COMERCIAL CTIPO AGRICULTOR?

COHUNICAC TSN EFECTIVA

TRAEAJD EAJD PRESIGH

102, 16

110,835
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